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2015년 7월 8일
광암 정수센타 감사자료 정리윤석환 사전지방행정사무관

09:00부터23:00까지

2015년 7월 9일
암사정수센터 감사자료 정리윤석환 사전지방행정사무관

09:00부터23:00까지

2015년 7월 9일
보안 당번 및 청렴 주간 운영최현정 사전지방행정주사보

07:00부터20:00까지

2015년 7월 9일
뉴딜일자리사업 성과감사 관련 자료분석한종석 사전지방행정주사보

09:00부터23:00까지

2015년 7월 9일
서부공원녹지사업소 감사 적출보고 작성황정묵 사전지방행정주사

07:00부터22:00까지

2015년 7월 10일
감사위원회 위원 위촉 준비 등박영준 사전지방행정사무관

06:00부터22:00까지

2015년 7월 10일
성과감사 진행사항 검토박희원 사전지방행정사무관

08:00부터23:00까지

2015년 7월 10일
서울시설공단 감사자료 분석김분년 사전지방행정주사보

09:00부터23:00까지

2015년 7월 10일
감사원 감사관련 자료 수집 밎 감사장 관리김양선 사전지방사무운영서기

08:00부터22:00까지

2015년 7월 10일
이행실태 감사결과 자료 정리 등안재동 사전지방행정주사

09:00부터23:00까지

2015년 7월 10일
감사원 감사결과 처분요구 작성조용만 사전지방행정주사

06:30부터20:00까지

2015년 7월 10일 정례 조례 참석 및 간부청렴도 평가 결과 정
리

최현정 사전지방행정주사보
07:50부터22:00까지

2015년 7월 10일
뉴딜일자리사업 성과감사 관련 자료분석한종석 사전지방행정주사보

09:00부터23:00까지



2015년 7월 10일
서부공원녹지사업소 적출보고 작성황정묵 사전지방행정주사

09:00부터22:00까지

2015년 7월 11일
감사위원회 위원 위촉 준비 등박영준 사전지방행정사무관

10:00부터20:00까지

2015년 7월 11일
성과감사 진행사항 검토박희원 사전지방행정사무관

09:00부터23:00까지

2015년 7월 11일
서울승화원 및 추모공원 감사 결과 정리고형철 사전지방행정사무관

10:00부터18:00까지

2015년 7월 11일
감사결과 보고서 검토김희정 사전

지방행정사무관(
일반임기제) 10:00부터23:00까지

2015년 7월 11일 15 하반기 감사위원회 6급이하 인사 준비, 
잔무처리 등 현안업무 처리

김병수 사전지방행정주사
06:00부터23:00까지

2015년 7월 11일
서울시설공단 감사자료 분석김분년 사전지방행정주사보

10:00부터17:00까지

2015년 7월 11일
뉴딜일자리 성과감사관련 자료정리 등김유용 사전지방행정주사

07:00부터20:00까지

2015년 7월 11일
시내버스 감사보고서 작성김현호 사전지방행정주사

10:00부터20:00까지

2015년 7월 11일
뉴딜일자리 사업 성과감사 관련 업무추진김형도 사전지방행정주사

07:00부터19:00까지

2015년 7월 11일
법률자문 등 검토김혜송 사전

지방행정주사(일
반임기제) 07:00부터23:00까지

2015년 7월 11일
감사자료 작성 및 검토문현우 사전지방행정주사보

06:00부터20:00까지

2015년 7월 11일
휴일 사무실 상황관리(보안당번)박인천 사전지방행정주사

08:40부터15:00까지

2015년 7월 11일 권익위 청렴도 측정관련 모집단 명부 및 청
렴대책회의 추진 준비

배성호 사전지방행정주사
09:00부터20:00까지

2015년 7월 11일
암사아리수정수센터 감사자료 정리손용문 사전지방공업주사

06:00부터18:00까지

2015년 7월 11일
감사자료 검토 및 분석유세종 사전지방시설주사보

08:00부터16:00까지

2015년 7월 11일
서부공원녹지사업소 감사결과 정리윤호근 사전지방행정주사

10:00부터20:00까지

2015년 7월 11일 아리수정수센터 감사자료 수집 및 조사사항 
분석, 공사 및 오존처리시설물 관련자료 파
악 등

이기강 사전지방시설주사
10:00부터20:00까지

2015년 7월 11일
현안업무 처리이명화 사전지방행정주사보

07:00부터23:00까지



2015년 7월 11일
감사자료 내용 검토 및 보고서 작성정한섭 사전지방세무주사

08:00부터15:00까지

2015년 7월 11일
감사원 감사 처분이행사항 정리조용만 사전지방행정주사

09:00부터18:00까지

2015년 7월 11일
2016 예산편성안 작성최준혁 사전지방행정주사보

09:00부터18:00까지

2015년 7월 11일
시설관리공단 위탁시설 감사자료 검토한봉기 사전지방행정주사

12:00부터18:00까지

2015년 7월 11일
서부공원녹지사업소 감사결과 정리황선철 사전지방행정주사

12:00부터20:00까지

2015년 7월 11일
시내버스 재정지원 감사김혜미 사전

지방행정주사(일
반임기제) 13:00부터18:00까지

2015년 7월 12일
감사위원회 위원 위촉 준비 등박영준 사전지방행정사무관

10:00부터20:00까지

2015년 7월 12일
감사자료검토 등한광훈 사전지방행정사무관

14:00부터18:00까지

2015년 7월 12일
성과감사 진행사항 검토박희원 사전지방행정사무관

09:00부터23:00까지

2015년 7월 12일
서울승화원 및 추모공원 감사 결과 정리고형철 사전지방행정사무관

10:00부터18:00까지

2015년 7월 12일
감사결과 보고서 검토김희정 사전

지방행정사무관(
일반임기제) 09:00부터22:00까지

2015년 7월 12일
뉴딜일자리 성과감사관련 자료정리 등김유용 사전지방행정주사

07:00부터20:00까지

2015년 7월 12일
시내버스 감사보고서 작성김현호 사전지방행정주사

10:00부터20:00까지

2015년 7월 12일
뉴딜일자리 사업 성과감사 관련 업무추진김형도 사전지방행정주사

07:00부터19:00까지

2015년 7월 12일
법률자문 등 검토김혜송 사전

지방행정주사(일
반임기제) 07:00부터22:00까지

2015년 7월 12일
감사자료 작성 및 검토문현우 사전지방행정주사보

06:00부터20:00까지

2015년 7월 12일 권익위 청렴도 측정관련 모집단 명부 및 청
렴대책회의 추진 준비

배성호 사전지방행정주사
09:00부터20:00까지

2015년 7월 12일
암사아리수정수센터 감사자료 정리손용문 사전지방공업주사

06:00부터20:00까지

2015년 7월 12일
이행실태 감사결과 자료 정리 등안재동 사전지방행정주사

15:00부터19:00까지



2015년 7월 12일
서부공원녹지사업소 감사결과 정리윤호근 사전지방행정주사

11:00부터20:00까지

2015년 7월 12일 아리수정수센터 감사자료 수집 및 조사사항 
분석, 공사 및 오존처리시설물 관련자료 파
악 등

이기강 사전지방시설주사
10:00부터20:00까지

2015년 7월 12일
현안업무 처리이명화 사전지방행정주사보

07:00부터23:00까지

2015년 7월 12일 데이터센터 감사결과 보고 작성 및 청백-e 
시스템 운영

이선희 사전지방전산주사
09:00부터22:00까지

2015년 7월 12일
암사아리수 정수센터 감사 자료 검토최재철 사전지방행정주사보

06:00부터23:00까지

2015년 7월 12일
2016 예산편성안 작성최준혁 사전지방행정주사보

07:00부터23:00까지

2015년 7월 12일
뉴딜일자리사업 성과감사 관련 자료분석한종석 사전지방행정주사보

09:00부터23:00까지

2015년 7월 12일
서부공원녹지사업소 감사결과 정리황선철 사전지방행정주사

12:00부터20:00까지

2015년 7월 12일
시내버스 재정지원 감사김혜미 사전

지방행정주사(일
반임기제) 13:00부터18:00까지


